in Plebiban quas dédit Roaut filius Pbilipi , eleemosina de Gouellou,
Ceurfontem, Trehirac, le Rocsotbert, Sencbeer, le mont Frochert, Ilfunac
(ou Ilfmiac), unam villam quam dederunt duo filii Cacbat Lavergier a
Plobebunc et alteram villam in eadem Plohebunc, la Fougerat in una
eleemosina in Sanhelirem, Lanhane {ou Lauhave) Cuncar, eleemosina
Gauffredi Coeron scillicet suum modendinum de Vallorungun, et terra
sua de viridario de Hernan, la Valbarbe, la Couchin, Sansanson, eleemo-
sina Sanhart, et Monestarium Heuarin Baribunet filius Aquem Lehill de
Gerennes, et in Meolam decimam unius ville in Pleibén eleemosina, una
donms napirefis et Lahan centam solides de blanciis napiretis et fornnaces
et molendina de Maeac et Maupertus deToremne, et eleemosina de Aucbe-
nec, Kerantoe, Landreon, Gohola capendo, unus homo in Guemgampo
cum suis rébus, Caerguem Sendefuduc Tours, Cires, Andreon, et Brisic in
Stahart, Sankahon, Puramaelves, et parochia de Cliheriac cum omnibus
appendiciis suis, eciam donum dédit Alanus pater meus et Hilarius Vige-
rius et in presencia mea babuit Keralgorecb, et filius ejus duo solides quia
hoc donum conncessit Bougée Moelloc, terra Guidoni filii Iven que erat
libéra absque herede, eleemosina de Magnofonte, Brevalac, Creibily, Porta-
radeuc, Losteleritcber, Guongalem, Keraart, Trepartan, Lanhoe la Fouge-
rac, Sungoruc et unum molendinum juxta Lavaila Velin, elemosina de
Hirac Bidon alalalan, molendina de Haduc et stagnum, eleemosina de
Roualle, et elleemosina deMonfort, et eleemosina de Ploemagada, elemosina
Roberti filii Senter, elemosina Roaut Vigeon, eleemosina Anger Mandasac
et Thome fratris ejus Gallac, duo bomines en Lohum, duo in Sainct The-
liou, domus Radulphi arcbediaconi in Raenes juxta ecclesiam Sancte
Marie, et unus burgensis in eadem civitate, et una elemosina justa Forest
ejusdem civitalis, la Coenhu, très bomines in Vitre et una domus in Ca-
trogiraut, etunushomo de Languimeret. Hec omnia in protectione mea
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recipio et si quis alicui eoruin molestiam inferre presunipseril mihiuiet

inferre ne dubilet. Unie dono et concessioni legilimi testes intcrfucrunt

cgomct qui dedi et concessi, Hamo Leonensis episcopus, (i. Corisopitensis

episcopus, Y. {lis. R.) Kimperlensis abbas, capilulum Sancli Corenlini,

Ivenmagister bospilalis in Britannia, N. {lis. R.) Botherel, Guyomarus ju-

nior vicecomes, Gemelli Henricus Bertram : facluni est hoc in Kenipcrco-

ranlin anno dominice incarnacinis M. G. LXXXil (i). Et ul hoc brève